[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2012 года   № 18

Об утверждении проекта организации

дорожного движения на территории

муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

   На основании решения Велижского Районного суда от 23.11.2011 года № 2-290-2011 года, в  соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации », Федеральным законом от 10.11.1995 года № 196_ФЗ « О безопасности дорожного движения , на основании письма МВД РФ от 02.08.2006 года № 13/6-3853, письма Росавтодора от07.07.2006 года № 29/5313 « О порядке разработки и утверждения проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах », Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                     Постановляет:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на территории муниципального образования Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию согласно Устава.

Глава Администрации

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                              Е.В.Хотченкова